
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 

BOLOGNA 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 

C.F. 80080230370 

 

Bologna, 20/11/2024       
Prot. come da segnatura Decreto n. 1936 
   
   
    

LA PRESIDENTE 

 
VISTA  la legge del 21 dicembre 1999 n. 508, di Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli 

Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati;  

VISTO   il D.P.R del 28 febbraio 2003 n. 132 “Regolamento recante i criteri per l’autonomia statutaria 

regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della L. 21/12/1999 n. 508”; 

VISTO   il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 

assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTA   la procedura pubblica di aggiornamento delle graduatorie permanenti d’istituto per i profili professionali 

di assistente (Area II) e operatore (Area I) riservate al personale in servizio presso l’Accademia di Belle 

Arti di Bologna con contratto a tempo determinato che abbia maturato almeno 24 mesi al 31/10/2024, 

prot. 38798/2024 del 14/11/2024; 

ACCERTATO che, entro il termine fissato dal bando, non è pervenuta nessuna candidatura da parte del personale 

interno; 

 
 

DECRETA 
 

 

La procedura pubblica di aggiornamento delle graduatorie permanenti d’istituto per i profili professionali di assistente 

(Area II) e operatore (Area I) riservate al personale in servizio presso l’Accademia di Belle Arti di Bologna con contratto 

a tempo determinato che abbia maturato almeno 24 mesi al 31/10/2024 è andata DESERTA per mancanza di 

candidature. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sull’Albo dell’Accademia, sito dell’Istituto www.ababo.it, sul sito del Ministero 

http://afam.miur.it. 

 

 

 La Presidente  

 Ing. Rita Finzi 

Protocollo 0039682/2024 del 20/11/2024


		2024-11-20T14:18:54+0100
	Rita Finzi




